ti
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 06 de Junho de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° CE 00001/2024 - 02

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE;

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente n° 00001/2024, que objetiva;
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 20 (VINTE) POÇOS
TUBULARES NA ZONA RURAL DE CACHOEIRA DO ÍNDIOS/PB.

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito